Pasqyra e té Ardhurave dhe Shpenzimeve 2014

WIND CO SHPK L12015501N

( Bazuar né klasifikimin & Shpenzimeve sipas Natyrés)

Nr Pérshikrimi i Elementave

1| Shitjet neto -
2, T8 ardhura 18 flera nga vepnimiana & shinfssanil
3| Ndrysh. Né invent Prod. Gatshme né proces
4, Materialet e konsumuara

5| Kosto 8 punes

b

8! Amortizimi

8 ... Totaliishpenzimeve (shumat4s7) 39,614,613 12,859,787
9 Fitimi (humbja) nga veprimtarité kryesore (1+2+/-3-8) 37,883,831 35,978,210
10| Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga mgsie & kontroliuara |
|11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga plesmamet - : et =l
12, Té ardhurat dhe shpenizmet financiare - . 23848982 27056128
L2 Té ardh. e shpenz_ financ. nge invest. 18 fera financ. afalgiata |

122 Té ardhural dhe shpenzimet nga inferesat 21899171  26.240.733
| 123 Fitimet (Humbet) nga kursi | kémbimt : 1949811 81539
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13 Totali i ta Ardhurave dhe Shpenzimeve Financiare 23848982 27,056.129
14 Fitim/Humbja para tatimit  9:-13) 14034845 8,822,081
|15 Shpenzimet & tatim mbi fitimn_ | 2105187, 892208
16| Fitim (Humbja) neto e vitit financiar ( 14-15) 11,820451 8,029,873

Administrator
BRUNILDA KOKA

F
4

o .
< WIND - 6 fl 95
T o ¥:

[



